
NTV Doppel Mixed 2017

Reg DEV H50-2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Stavern 2 6:0 7:1 15:5 92:59
2 SV Neubörger 2 3:3 5:3 12:8 76:65
3 TC Fehndorf 3 3:6 4:8 10:16 98:98
4 SV Union Lohne 1 0:3 0:4 0:8 4:48

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 28.05.2017 00:00

00:00
00:00
00:00
00:00

TC Fehndorf
SV Stavern
SV Neubörger
SV Stavern
SV Union Lohne

SV Neubörger
SV Union Lohne
SV Stavern
TC Fehndorf
SV Neubörger

0:4
 

1:3
4:0
 

Sa. 19.08.2017 14:00 TC Fehndorf SV Union Lohne 4:0
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